

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	งานเสริมผิวพาราแอสฟัลติกคอนกรีต จำนวน 1 แห่ง		
	งานเสริมผิวถนน Para Asphaltic concrete ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 365 เมตร ทน 4 ซม.		
	สถานที่ก่อสร้าง บ้านเนินสิงห์-บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 9 ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์		
	หน่วยงานเจ้าของงบโครงการ	อบต.ร่วมจิต	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	500,000.00	บาท	
3. ลักษณะงาน	งานเสริมผิวถนน Para Asphaltic concrete ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 365 เมตร ทน 4 ซม.		
	ตามแบบแปลน หรือข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิตกำหนด		
4. ราคากลางคำนวณ ณ			
	เป็นเงิน	500,000.00	บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง			
	5.1.....		
	5.2.....		
	5.3.....		
	5.4.....		
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	6.1	นายวีระพล แยมแก้ว	ประธานกรรมการ
	6.2	นายศุภชัย วัจวิเศษ	กรรมการ
	6.3	นายกฤษฎา บุญนิตย์	กรรมการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ งานเสริมผิวพาราแอสฟัลติกคอนกรีต จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน งานเสริมผิวถนน Para Asphaltic concrete ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 365 เมตรหนา 4 ซม.

รวมพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1460 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเนินสิงห์-บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 9 ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบ แพลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง+ค่าแรงงาน,ไม่รวมภาษี (v.) รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	393,481.86	1.3624	536,079.69	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			539,079.69	
	ค่างานสุทธิ คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น			500,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนบาทถ้วน)			

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่ 2๖5/ 2560 ลงวันที่ 27 ส.ย. 2560

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายวีระพล เข้มแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภชัย วังวิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิษฐ์)

รายละเอียดประมาณการวัสดุและค่าก่อสร้าง

โครงการ งานเสริมผิวพาราแอลฟัลติกคอนกรีต จำนวน 1 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเนินสิงห์-บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 9 ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์
 ปริมาณงาน งานเสริมผิวถนน Para Asphaltic concrete ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 365 เมตร หน้า 4 ซม.
 ประมาณราคา โดยใช้ราคาสินค้าวัสดุอุปกรณ์ของ สนง.การไฟฟ้าในจังหวัดอุตรดิตถ์ ของเดือน เมษายน พ.ศ. 2560
 ประมาณการโดย กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานเสริมผิวจราจร Para Asphaltic Concrete หน้า 4 ซม.							
	งาน Tack Coat	1,460.00	ตร.ม.	4.28	5.60	9.88	14,424.80	
	งานปูผิว Para Asphaltic Concrete	1,460.00	ตร.ม.	238.00	8.00	246.00	359,160.00	หน้า 4 ซม.
	งานตีเส้นจราจร (ใช้สีเทอร์โมพลาสติก)	81.21	ตร.ม.	245.00		245.00	19,897.06	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งหมดเป็นเงิน						393,481.86	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....

ประธานคณะกรรมการ

(นายวีระพล เข้มแก้ว)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายศุภชัย รังวิเศษ)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญมิตร)